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SAYIN  

Bu mektubu size sağlık hizmetini sunanlar yani işin “mutfağındakiler” olarak (ama aynı 
zamanda kendimizi sizlerin yerine de koyarak, bir hasta/hasta yakını olarak da) yazıyoruz. Sağlıkta 
işler iyi gitmiyor!  

Ocak 2012 tarihinde GSS’nin bütünüyle yürürlüğe girmesiyle geliri asgari ücretin üçte 
birinden fazla olanlar prim ödeme zorunluluğuyla karşı karşıya kalacak, ödeyemeyenler “suçlu” 
konuma düşeceklerdir. Biliyoruz ki Türkiye’de bu durumda olan insan sayısı milyonlarca. Hizmet 
esnasında cepten harcamaların sürekli artması ise cabası. 

Öte yandan sağlık alanında Hükümet tarafından çok sayıda düzenleme yapıldı; ne yazık ki 
bunlar KHK’ler aracılığıyla TBMM’de bile görüşülmeden “kanunlaştırıldı” ve yürürlüğe konuldu. 

Ekteki basın açıklamasında adları yer alan kurumlarla birlikte sağlık hakkının, sağlık 
çalışanları ve bu hizmetten yararlanmak durumunda olanlarla birlikte savunulmasını önemsemekte ve 
gerek yapılanların hukuksuzluğuna, anti demokratikliğine dikkat çekmek ve gerekse de taleplerimizi 
dile getirmek üzere bir süreci başlatma kararı verdik. 

Basın açıklamasında da dile getirildiği gibi 21 Aralık 2011 tarihinde Türkiye ölçeğinde 
Sağlık Hakkı Meclisleri kurulacak olup aciller dışında sağlık hizmeti sunulamayacaktır. Bu 
amaçla, uygun bulduğunuz takdirde 

-21 Aralık etkinliğimizin merkezi ve yerel birimlerinize (odalarınıza/şubelerinize/ 
temsilciliklerinize), kurumuzun sahip olduğu bütün iletişim olanakları ile (web sayfası, mesaj, e-mail, 
yazılı materyaller, periyodik yayınlarınız vb.) duyurulmasını,  

-21 Aralık 2011 öncesi kamuoyuna görüş, katılım ve desteklerinizi ifade eden basın 
toplantısı/açıklamaları yapmanızı bekliyoruz. 

Kuşkusuz 21 Aralık günü aciller dışında sağlık hizmeti almak üzere sağlık kuruluşlarına 
başvurmamanızın yanı sıra illerde duyurulacak Sağlık Hakkı Meclisi etkinliklerimize temsilcileriniz 
ve üyelerinizle doğrudan gelerek katılmanız bizleri yüreklendirecek olup sağlık hakkı mücadelesinin 
ortaklaştırılmasını kuvvetlendirecektir.  

Taleplerimizin gerçekleşmesi için (harcayacağımız çabalara rağmen sonuç alamadığımız 
takdirde) 2012 içerisinde gerekirse süresiz g(ö)rev kararlılığıyla yürütülecek olan süreçte  sizlerin 
destekleri/yer alması çok önemlidir 

Tarafınızdan değerlendirileceği ve katkı sunulacağı düşüncesiyle şimdiden teşekkür eder, 
sağlık hakkı mücadelesinde sonuç alma inancıyla, çalışmalarınızda başarılar dileriz. 
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